JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2020年４月 28日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

2020 年３月期連結決算発表に関するお知らせ（日程延期）

当社は、2020年５月８日に予定しておりました2020年３月期通期連結決算発表を、以下のとおり延期

することとしましたので、お知らせいたします。

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い世界の国々及び地域において都市封鎖（ロックダウン）が発

生している影響等により、医療機関への供給を止めることのないよう事業継続に努めておりますが、当

社グループの一部の海外拠点の決算及び監査手続に遅延が生じています。この状況に鑑み、2020年３月

期通期連結決算発表を延期するものです。

２．今後の予定

延期後の決算発表日は、2020年５月22日を予定しております。決算発表日の更なる変更等がございま

したら速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。また、このたびの新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患さ

れた皆さま及び感染拡大により不自由な生活環境におられる皆さまに謹んでお見舞い申し上げるとと

もに、医療の最前線で献身的な活動を続けておられる医療従事者の方々に、改めまして感謝のこころと

敬意を表します。

以 上